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  VOLDA KOMMUNE 
 

                                             

SAKSDOKUMENT 
 
Sakshandsamar:  Eli Øye Vassbotn Arkivsak nr.:  2017/445 
 

 Arkivkode:   611 
 
Utvalsaksnr Utval Møtedato 
72/17 Formannskapet 02.05.2017 
 
 
HELTNE/BRATTEBERG, GBR 27/57 - FASTSETJING AV TOMTEPRIS  
 
 
Administrasjonen si tilråding: 
 
Salsvilkår for Bratteberg I austre del, vert nytta for å rekne ut salsprisen for gbr. 27/57 
i Heltne/Bratteberg.  Dette for at tomteprisen skal verte rett i høve dagens 
marknadspris.   
 
 
 
 
Vedleggsliste:   

1. Søknad på tomt frå Tømrer Prosjekt AS, datert 08.03.2017 
2. Salsvilkår for tomtene i byggefeltet Heltne/Bratteberg. 

 3. Salsvilkår for Bratteberg I, austre del. 
 
Samandrag av saka: 
Tømrer Prosjekt AS har søkt om å få tildelt tomt nr.HB-35, gbr. 27/57.  Dette er ei tomt som 
har vorte liggande att i feltet Heltne/Brattberg, utan at nokon tidlegare har søkt på den. 
 
Saksopplysningar/fakta: 
Heltne/Bratteberg-feltet vart utbygt tidleg på 1980 talet, og salsvilkåra for dette feltet vart 
vedtekne i kommunestyremøte den 28.06.1979, sak 85/79.  Desse salsvilkåra er snart 40 år, 
og dei er ikkje relevante i dag.   
Bratteberg I, austre del ligg i same område som Heltne/Bratteberg.  Dette feltet er under 
utbygging i dag, og salsvilkåra her er difor relevante i dag.    For å få rekna ut rett 
marknadspris på tomta, bør ein difor bruke desse salsføresegnene. 
 
Helse og miljøkonsekvensar: 
Ingen. 
 
Økonomiske konsekvensar: 
Ved å nytte salsvilkåra for Bratteberg I, austre del vert tomteprisen rett i høve til dagens 
marknadspris.   
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Beredskapsmessige konsekvensar: 
 
Ingen. 
 
Vurdering og konklusjon: 
 
For at tomteprisen skal bli rett i øve dagens marknadspris, rår administrasjonen til at 
salsvilkåra for Bratteberg I, austre del vert nytta ved tildeling og utrekning av tomtepris for  
tomt HB-35, gbr. 27/57. 
 
 
 
 
 
Rune Sjurgard      Eli Øye Vassbotn 
Rådmann      konsulent 
 
 
Utskrift av endeleg vedtak: 
Tømrer Prosjekt AS 
 
 
 
Klageinstans: 
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  VOLDA KOMMUNE 
 

                                             

SAKSDOKUMENT 
 
Sakshandsamar:  Asbjørn Moltudal Arkivsak nr.:  2017/407 
 

 Arkivkode:   D11 
 
Utvalsaksnr Utval Møtedato 
73/17 Formannskapet 02.05.2017 
 Kommunestyret  
 
 
SYMJEBASSENG I SENTRUM I VOLDA KOMMUNE - SPØRSMÅL OM 
FRAMTIDIG LEIGE I SYMJEHALLEN ETTER 2020.  
 
 
Administrasjonen si tilråding: 

1. Formannskapet i Volda syner til saksutgreiinga under og vil allereie no signalisere at det ikkje 
vil vere framtidsretta for kommunen å halde fram med å leige symjehallen ut over 2020 på 
dei nye vilkåra som går fram av skrivet. 

2. Med tilvising til pkt. 1 må kommunen sette i verk ein prosess for å oppretthalde lovpålagt 
symjeopplæring for elevane i sentrum frå det tidspunktet kommunen ikkje lenger er leigetakar 
i symjehallen. 

3. Primært ynskje Volda kommune å byggje 25 meters basseng på høgskuletomta  evt. i 
tilknytning til Volda Campus Arena) og evt. med opplæringsbasseng i tillegg. Ein føresetnad 
for ei slik løysing er ei betydeleg medverknad i form av leige frå Høgskulen og evt. andre 
leigetakarar og bidragsytarar. 

4. Dersom pkt. 3 ikkje er mogleg å realisere vil Volda kommune  bygge 12,5 m basseng knytt til 
Øyra skule.  

 
 
Vedleggsliste: 
Skriv d.s. 02.03.2017 frå Høgskulen vedk. Spørsmål til Volda kommune om framtidig leige av 
symjehallen i Idrettsbygget 
 
Uprenta saksvedlegg: 
Ingen  
 
Samandrag av saka: 
Høgskulen har i skriv d.s. 02.03.2017 vendt seg til Volda kommune der dei ber om svar på om 
kommunen vil halde fram med leige av symjehallen i Idrettsbygget etter 2020. 
 
Saksopplysningar/fakta: 
Volda kommune har motteke skriv d.s. 02.03.2017 frå HVO der dei ber om svar på om kommunen vil 
halde fram med leige av symjehallen i Idrettsbygget etter 2020. I skrivet vert det m.a. gjort greie for 
utfordringane til HVO med idrettsbygget samt tilstanden til symjehallen. 
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I rapporten frå Sweco Norge As som det vert synt til i skrivet er det vurdert to alternative tiltak: 

1. Forlenging av levetid med drift fram til 2030 som er vurdert å ville ha ein kostnad på 15 mill.  
2. Total renovering for drift fram til 2050 som er vurdert å ville ha ein kostnad på 49 mill.  

 
Sweco meiner at totalrenovering av symjehallen er eit lite aktuelt alternativ og tilrår ikkje at det blir 
gjort. 
 
I skrivet gjer HVO si vurdering av husleigekostnader og leigetid og kjem fram til ein konklusjon der 
 "HVO kan inngå leigekontrakt med Statsbygg om leige av heile idrettsbygget på vilkår av at  
 Volda kommune er villig til å betale 1,55 mill. kroner per år. 
I det reknestykket vert det føresett at kommunen bind seg til ei langsiktig leige på 10 år og at 
kommunen si leige i symjehallen vert auka frå omlag kr. 250.000,- i dag til 1,55 mill. frå 01.01.21 og 
høgskulen får si leige redusert tilsvarande. 

Med dette som bakteppe ynskjer HVO snarleg svar på om; 

Vil Volda kommune inngå avtale med HVO om leige av tid i symjehallen til ein pris av 1.55 
millionar kroner i 10 år frå og med 010121? Det vil vi gjerne ha svar på relativt raskt sidan 
vi no er i gang med å planlegge nytt mediebygg.  
Dersom svaret er nei, vil HVO gå for inn alternativet med berre å leige gymsalane og sanere 
heile symjehallen. Då blir det slutt på drift av symjehallen frå og med 010121. 
 

Skrivet fylgjer vedlagt til vitande. 

Kommunen har munnleg signalisert at å nytte til saman over 15 mill. for at symjehallen skal vere 
operativ i 10 år til er ikkje noko god og framtidsretta løysing for oss, og at vi vil måtte vurdere å 
byggje sjølve. 

Kommunen sitt eige behov: 

I notat til formannskapet i samband med ny Voldahall skriv Oppvekstsjefen 04.02.2017 (2015/443): 
 

Opplæringsbasseng 
Volda kommune har ikkje lenger noko symjeanlegg i Volda sentrum, og elevane ved Mork skule, 
Bratteberg skule, Vikebygda skule, Øyra skule og Volda ungdomsskule har no symje- og 
livbergingsopplæring i varmtvassbassenget ved sjukehuset og i symjehallen i idrettsbygget.  
 
Symjehallen i idrettsbygget er ikkje eit eigna opplæringsbasseng for dei minste, då det er kaldt og 
djupt. Varmtvassbassenget passar dei aller yngste elevane, men er for varmt for dei som er 
symjedyktige og skal øve på å symje lengre distansar. Det er Vikebygda skule som nyttar dette 
bassenget for sine elevar i 1. – 4. klasse. 
 
Det er administrasjonen si vurdering at skulane i sentrum vil kunne få vanskar med å nå dei nye 
kompetansemåla med dei ressursane og fasilitetane vi har i dag. Det kan vere nødvendig å starte 
symjeundervisninga tidlegare enn i 3. klasse slik vi gjer i dag, både for å gi elevane betre tid til 
modning, og for å sleppe å avlære lite formålstenleg teknikk som elevane har lært på eiga hand når dei 
kjem i 3. klasse. Vi bør også ha timar til å gje symjeundervisning til elevar på mellomsteget som ikkje 
har nådd krava til symjedugleik etter 4. årssteg og for å halde ved like symjedugleiken for at elevane 
skal klare å nå måla etter 10. årssteg.  
 
I møte med høgskulen, 24.01.2017, vart Volda kommune opplyst om tilstanden på symjehallen på 
Idrettsbygget. Høgskuledirektøren informerte om at ein står framfor to reelle val: 

1. Ei avgrensa renovering som forlengar levetida med ti år 
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2. Avslutte leigeforholdet med Statsbygg, som då vil rive symjehallen og setje opp ein endevegg 
på Idrettsbygget 

 
Viss høgskulen seier opp  avtalen med Statsbygg, og symjehallen vert riven, står kring 900 elevar i 
sentrum og Mork utan opplæringsbasseng. Å skysse desse elevane til andre skular med basseng vil bli 
ein særs stor økonomisk kostnad. I tillegg vil verdfull undervisningstid gå til reisetid.  
 
Oppvekstsjefen rår sterkt frå å vurdere slike løysingar. 
 
Konklusjon: 
... 
Oppvekstsjefen er uroleg for rammevilkåra kring symje- og livbergingsopplæringa for elevane i 
sentrum og Mork.  Viss Statsbygg finn grunn til å rive symjehallen på Idrettsbygget, står kring 900 
grunnskuleelevar utan eigna opplæringsbasseng. Volda kommune bør legge planar for eit alternativ 
som bør ligg i nærleiken til hovudtyngda av elevane (les: Øyra skule og Volda ungdomsskule). Eitt 
alternativ kan ein tenke seg knytt til planane til VCA. Eit anna alternativ kan vere eigne 
kroppsøvingsfasilitetar inkludert opplæringsbasseng mellom dei to skulane. 

1 Spørsmål til Volda kommune om framtidig leige av symjehallen i Idrettsbygget sendt fra Høgskulen i 
Volda 

 
 
Kommunen er pliktige til å gje symjeopplæring for å nå krava til symjedugleik. 
 
Alternativ ved å bygge nytt; 
 
Kostnadstala under er stipulerte ut frå erfaringstal frå liknande prosjekt. 
 

1. Sjølvstendig bygg ved Øyra skule    Stipulert kostnadstal 
12,5 meter opplæringsbasseng     kr. 22.625.000,- inkl. mva 

  
 Ved dette alternativet får Kommunen dekka lovpålagt symjeundervisning. Alternativet ligg  
 nær skule og er den rimelegaste økonomiske løysinga. Hallen er  enklast å få bygt innan  
 tidsfrist 01.01.2020 og kommunen er ikkje avhengige av andre for å gjennomføre prosjektet. 
 
 På den andre sida kan alternativet ikkje dekke HVO sitt uttalte behov. Det dekker heller ikkje  
 behovet til symjeklubben og er ingen  "framtidsretta"  svømmebasseng for dagleg bruk av  
 befolkninga i kommunen 
 

2. Tilbygg til idrettshall 
 

a. 25 meter med heve/senkegolv     Stipulert kostnadstal  
kr. 30.240.000,- inkl.mva 
Heve/senkegolv vil kome i 
tillegg. 
 

Ved dette alternativet får Kommunen dekka lovpålagt symjeundervisning. Alternativet ligg  
nær skule og fritidsaktivitetar. Alternativet kan dekke HVO sitt uttalte behov. Det kan vere  
mogleg med garderobe/sambruk med idrettshall om ynskjeleg og det dekker symjeklubben  
sitt behov. 
 
Vidare kan alternativet dekke eit visst badebehov på kveldstid men vil truleg ikkje vere 
attraktivt over tid. Kanskje kan varmen også nyttast i idrettshallen ? 
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På den andre sida vil alternativet gje minimalt med driftsinntekter utanom skuletid.  
Alternativet er lite "framtidsretta"  svømmebasseng for dagleg bruk av befolkninga i  
kommunen og eit spørsmål kan vere om  reg.plan og kopling til idrettshall forseinke  
prosessen? Kommune er også avhengige av andre for å få gjennomført prosjektet 
 

b. 25 meter + 12.5 meter oppvarma/opplæringsbasseng    Stipulert kostnadstal 
   kr. 43.008.00,- inkl. mva  

 
Ved dette alternativet får Kommunen dekka lovpålagt symjeundervisning. Alternativet ligg  
nær skule og fritidsaktivitetar. Alternativet kan dekke HVO sitt uttalte behov. Det kan vere  
mogleg med garderobe/sambruk med idrettshall om ynskjeleg og det dekker symjeklubben  
sitt behov. 
 
Vidare kan alternativet dekke badebehov på kveldstid og i helgane  og kan såleis gje  
 driftsinntekter utanom skuletid. Kommunen får eit "framtidsretta"  svømmebasseng for dagleg 
 bruk i kommunen. Auka bruk = styrka folkehelse. Styrka kultur/omdøme /identitet/gode 
 opplevingar Vil kunne verte ein møteplass og eit slikt alternativ vil kunne støtteopp under 
Samfunnsplanen; vidareutvikle samarbeidet med Høgskulen og vere aktive i utvikling av 
Campusområdet. Kanskje kan varmen også nyttast i idrettshallen ? 

På den andre sida vil alternativet vere det dyraste alternativet å gjennomføre og eit spørsmål  
kan vere om  reg.plan og kopling til idrettshall forseinke prosessen? Kommune er også  
avhengige av andre for å få gjennomført prosjektet 

 
Vurdering og konklusjon: 
 
Rådmannen ser det slik at det ikkje er noko framtidsretta løysing  og heller ikkje økonomisk 
god løysing på sikt å nytte til saman over 15 mill. for at dagens symjehall skal vere operativ i 10 år 
til. Kommunen har ei lovpålagt plikt til å gje symjeopplæring for å nå krava til symjedugleik. For 
å stette det kravet vil eit opplæringsbasseng knytt til Øyra skule vere nok. Ei slik 
minimumsløysing er imidlertid ikkje «framtidsretta» med tanke på dei behova som HVO og 
symjeklubben har og som kommunen har sett seg som mål i samfunnsplanen og med tanke 
på kommunen som «Frisklivskommune». 

Rådmannen er klar på at det vil vere uråd for kommunen å ta initiativet til meir enn 
minimumsløysinga om ein ikkje får til ein betydeleg medverknad i form av leige frå Høgskulen og 
evt. andre leigetakarar og bidragsytarar. I høve til leigeavtalen med HVO på symjehallen byrjar tida 
for handling å nærme seg. Spørsmål om storleik, medverknad og lokalisering tek til å haste for at ein 
ny symjehall står klar når avtalen går ut. 
 
Det er viktig at Volda kommune trekkjer opp retning for løysing av behovet for svømmeanlegg 
kommunen. Kva løysing som er realiserbar er avhengig av Høgskulen og andre partar. 
Administrasjonen vil gjere avklaringar med eksterne samarbeidspartar med bakgrunn i det 
retningsvalet som vert teke politisk. Deretter vil ein starte planlegging med milepelsplan for 
utbygging av anlegg ut frå det alternativet som er mogleg å realisere.  
 

 
 
Rune Sjurgard      Asbjørn Moltudal 
Rådmann      Ass.rådmann 
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 Leiinga 
 

Høgskulen i Volda 
 

Postboks 500 
6101 Volda 

Telefon: 70 07 50 00 
 

Besøksadresse:  
Joplassvegen 11 

6103 Volda 
 

postmottak@hivolda.no 
www.hivolda.no 

Volda kommune 
Stormyra 2 
6100 VOLDA 
   

 

  

    
  

Spørsmål til Volda kommune om framtidig leige av symjehallen i Idrettsbygget  

Bakgrunn 
Idrettsbygget ved Høgskulen i Volda (HVO) stod ferdig i 1961 og hadde då det einaste 25 meters symjebassenget 
mellom Bergen og Trondheim. Statsbygg har no gjort ei byggteknisk vurdering av symjehallen som konkluderer 
med at den treng omfattande reparasjonar. Statsbygg reknar med at det kan koste om lag 50 millionar kroner å 
rehabilitere og modernisere heile Idrettsbygget til dagens krav. Statsbygg meiner at bygget ikkje utgjer nokon 
fare for liv og helse dei næraste 3-4 åra. 
 
HVO har leigekontrakt med Statsbygg på Idrettsbygget fram til og med 2020 og brukar huset til 
idrettsutdanningane sine. Volda kommune leiger tid til symjeopplæring tilsvarande to heile dagar i veka. 
Symjehallen er også viktig for studentvelferd i Volda. 
 
Utfordringar 
For høgskulen er spørsmålet om framtida til Idrettsbygget nær knytt til nytt mediebygg. Grunnen til det er at 
finansieringa av auka husleige til nybygget blir påverka av kor mykje ressursar som blir lagt inn i renovering av 
Idrettsbygget. Dersom HVO skal leige Idrettsbygget etter 2020, må vi inngå eigen leigekontrakt for dette bygget. 
Desto meir ressursar HVO legg inn i Idrettsbygget, jo mindre blir det til å finansiere dei auka leigekostnadane 
som eit nytt mediebygg fører med seg. 
 
Rapport om tilstanden til symjehallen 
Statsbygg har engasjert Sweco Norge AS til å gjere ei total vurdering av symjehallen – dvs både bygningsmessige 
forhold og dei tekniske anlegga. I rapporten har Sweco Norge AS vurdert nærare to alternative tiltak. 
 
Alternativ 1 – forlenging av levetid med drift fram til 2030 
I dette alternativet gjennomfører ein ei avgrensa renovering slik at levetida for symjehallen blir forlenga med 10 
år. «For å utnytte restlevetiden og forlenge driften til ca 2030 må i hovedsak følgende tiltak gjennomføres: 

 Rehabilitering/vedlikehold av fasader 

 Etterforankring av teglvanger 

 Utbedring av bomflis, fuger og sluk 

 Utbedring av fuger, flis og påstøp i bassengbunn. 

 Vedlikehold av tekniske anlegg  

 Etterforankring av himling 

 Ny underfordeling for lys og stikk 

 Utskifting av belysning i svømmehall» 

Dykkar referanse Vår referanse Vår sakshandsamar Vår dato 
   14/00976-9 Jacob Kjøde, jk@hivolda.no 02.03.2017 
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Leiinga Vår dato Vår referanse 
 02.03.2017 14/00976-9 

 

 
Alternativ 2 — total renovering for drift fram til 2050 
I dette alternativet gjennomfører ein ei total renovering slik at levetida for symjehallen blir forlenga med 
30 år. «For å sikre en fortsatt drift i nye 30 år frem til ca 2050 må det gjennomføres en omfattende 
rehabilitering for å heve standarden og for å tilfredsstille dagens krav til denne type bygg, samt øke 
levetiden på eksisterende bygningsdeler. 

Tiltakene er i hovedsak følgende: 

 Utvendig isolering og nye fasader 

 Reparasjon av betongkonstruksjoner (basseng, fasader etc) 

 Utskifting av vinduer 

 Innvendig rivning av teglvanger og himling   

 Ny diffusjonstetting, overflater og himlinger 

 Nytt isolert tak (over betongkonstruksjon) 

 Forsterkning av bæresystem, dvs søyler og bjelker. 

 Utbedring av basseng. Ny påstøp i bunnen. Utbedring og nye fliser 

 Rehabilitering av rennesystem 

 Nytt vannbehandlingsanlegg. Utjevning- og skyllevannstank beholdes. 

 Nye luftbehandlingsanlegg for både bassengrom og teknisk rom. 

 Nytt elektrisk anlegg 

 Utbedring av bomflis, fuger og sluk. Forbedre fallforhold» 
 
Renoveringskostnader og konsulenten si tilråding 
Kostnadene knytt til Alternativ 1 er vurdert til 15 mill kroner og til Alternativ 2 49 mill kroner. Sweco skriv i 
oppsummeringa at: «Svømmehallen har en relativt høy alder for denne type bygg, og bygningsmessig standard 
er svært lav i forhold til dagens krav. Dette grunnet både at kravene for denne type bygg er vesentlig endret 
siden 1960, og at mange bygningsdeler har en redusert tilstand. Rehabilitering av svømmehallen vil derfor ha 
en del usikkerheter knyttet til både kostnader for utbedringene og fremtidig drift.» 

Sweco meiner at totalrenovering av symjehallen er eit lite aktuelt alternativ og tilrår ikkje at det blir gjort. 

Mogelege val 
Sidan totalrenovering av symjehallen ikkje blir tilrådd og dessutan ville blitt ei veldig kostbar løysing i form av 
auka husleige, har HVO kome fram til at vi berre har to val. Det eine er å halde fram med å berre leige 
gymsalane og sanere symjehallen. Det andre er å gå for ein 10-årskontrakt med avgrensa renovering av 
symjehallen. Når Volda kommune får bygd ny symjehall, forpliktar HVO seg langsiktig til å leige timar der på 
vilkår av at den fyller våre krav. 
 
HVO si vurdering av alternativet der vi inngår 10 års leigekontrakt om heile Idrettsbygget  
Det blir gjennomført ei avgrensa renovering av symjehallen i samsvar med Alternativ 1 i Sweco-rapporten. I 
følgje Statsbygg vil det kome om lag 5 mill kroner i investeringskostnader i tillegg til dei som kjem fram av tala til 
Sweco. HVO inngår ein avtale med Statsbygg om leige av Idrettsbygget på 10 år. 
 
Husleigekostnadene for denne løysinga blir 4 mill kroner per år. I tillegg kjem årlege driftskostnader på om lag 2 
mill kroner. 
 
Våre utrekningar syner at det blir om lag 3,1 mill kroner billigare for HVO å berre leige gymsalane  - utan 
symjehallen. Med dei økonomiske rammevilkåra vi kan rekne med for HVO i åra framover er det ikkje rett å tilrå 
at vi bør leige heile Idrettsbygget i 10 nye år utan at vi kan auke inntektene monaleg. 
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Leiinga Vår dato Vår referanse 
 02.03.2017 14/00976-9 

 

 
I dag leiger Volda kommune og Volda vidaregåande skule timar i symjehallen til prisar som er sterkt subsidierte. 
Dette har vi ikkje høve til å gjere etter økonomiregelverket. Dersom vi skal gå for valet om 10 års leigekontrakt 
for heile Idrettsbygget, er det heilt avgjerande at vi får ei langsiktig avtale med Volda kommune om leige av 
symjehallen på heilt andre vilkår enn i dag. 
 
Kva er så rett pris (sjølvkost) for leige av ein time i symjehallen? Eit utgangspunkt kan vere at det kostar 3.1 mill 
kroner meir å leige heile Idrettsbygget enn berre å leige gymsalane. Eit skuleår har 190 dagar. Prisen per 
skuledag blir då kr 16315. Ein dag er 8 timar, timeprisen blir då kr 2039. I dag leiger Volda kommune symjehallen 
to dagar i veka. Det er 40% av tida. Men høgskulen nytter symjehallen berre tilsvarande ein dag i veka til eigne 
faglege aktivitetar. Det er difor ikkje urimeleg at Volda kommune betaler halvparten av kostnadene som då blir 
1.55 mill kroner i året. 
 
Konklusjon 
HVO kan inngå leigekontrakt med Statsbygg om leige av heile Idrettsbygget på vilkår av at Volda kommune er 
villig til å betale 1.55 millionar kroner per år. 
 
Fordelen med denne løysinga er at vi sikrar 10 år forlenga levetid for symjehallen slik at kommunen får god tid 
på seg til å byggje ny symjehall. 
 
Vil Volda kommune inngå avtale med HVO om leige av tid i symjehallen til ein pris av 1.55 millionar kroner i 10 
år frå og med 010121?  Det vil vi gjerne ha svar på relativt raskt sidan vi no er i gang med å planlegge nytt 
mediebygg. Dersom svaret er nei, vil HVO gå for inn alternativet med berre å leige gymsalane og sanere heile 
symjehallen. Då blir det slutt på drift av symjehallen frå og med 010121. 
 
 

 
 
Med helsing  
 
 
Jacob Kjøde  
høgskuledirektør  
 
 
Dokumentet er elektronisk signert. 
 
 
Kopi til: Økonomikontoret v/Ingunn Welle, Drift v/Leif Roar Strand 
 
 
         

16



17

PS 74/17 Referatsaker

RS 6/17 Protokoll årsmøte 2016 Destinasjon Ålesund & Sunnmøre


	Forside 
	Saksliste 
	PS 69/17 Godkjenning av innkalling og sakliste
	PS 70/17 Godkjenning av møteprotokoll frå forrige møte
	PS 71/17 Orienteringssaker
	OS 71/17 Synfaring Volda ungdomsskule
	PS 72/17 Heltne/Bratteberg, gbr 27/57 - fastsetjing av tomtepris
	Saksfremlegg
	Vedlegg
	Salsvilkår HeltneBratteberg
	salsvilkår BrattebergI


	PS 73/17 Symjebasseng i sentrum i Volda kommune - spørsmål om framtidig leige i symjehallen etter 2020.
	Saksfremlegg
	Vedlegg
	Spørsmål til Volda kommune om framtidig leige av symjehallen i Idrettsbygget sendt fra Høgskulen i Volda


	PS 74/17 Referatsaker
	RS 6/17 Protokoll årsmøte 2016 Destinasjon Ålesund & Sunnmøre

